
) 

UCHWALA Nr XXXIV/313/2017 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2017 roku 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017 

Na podstawie: art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 446 ), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2016 r. Poz. l 870) Rada Gminy Jabłonna uchwała, co następuje: 

§ l. Zwiększa się plan dochodów budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
1402914 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział TREŚĆ Zwiększenia 

RAZEM, z tego: l 402914 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 126000 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22000 

Dochody bieżące w tym: 22000 

-wpływy z tytułu opłat i kosz/ów sądowych oraz innych opłat 
uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytulu postępowania 22000 
sądowego i prokuratorskiego 

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 104000 

Dochody bieżące w tym: 104000 

- dOlacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub platności w ran/Och 104000 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu telylorialnego 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD SÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJACYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 500000 

ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 

500000 oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

Dochody bieżące w tym: 500000 

-wpływy z poda/ku od nieruchomości 500000 

758 RÓZNE ROZLICZENIA 776914 

Część o.'wiatowa subwencji ogólnej d/II jednostek sIlIlIorządu 
776914 terytorialnego 

Dochody bieżące w tym: 776914 

-subwencje ogólne z budżetu państwa 776914 



§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 
3513 535 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział TREŚĆ Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 3513 535 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1250000 

01008 Melioracje wodne 250000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 250000 

01010 Infrastruktura wodociqgowa i sanitacyjlla wsi 1000000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne l 000000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 553000 

60016 Drogi publiczne gminne 553000 

Wydatki bieżące, w tym 485 000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
485000 I;ednostek budżetowych 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 68000 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 272 380 

75023 Urzędy gmin (miast i millst /III prawIIch powilItu) 
158 380 

Wydatki bieżące, w tym 95000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
95000 

~ednostek budżetowych 

Wydatki majątkowe , w tym inwestycyjne 63380 

75075 Promocja jednostek samorzqdu terytorialnego 114 000 

Wydatki bieżące , w tym 114000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
la 000 [jednostek budżetowych 

-środki o których lilowa IV art. 5 ust. l pkt. 2 i 3 
104000 ustawyofinansach publicznych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 1376551 

80101 Szkoły podstawowe 30000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 30000 

80103 Oddziuły przedszkolne w szkołach podstawowych 
211404 

Wydatki bieżące, w tym 211404 

- wynagrodzenia i skladki on nich naliczane 211 404 

80104 Przedszkola 60000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyj ne 60000 

80105 Przedszkola specjalne 35291 

Wydatki bieżące, w tym 3529 1 

- dotacje na zadania bieżące 35291 

2 



80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 709499 
w szkołaclt podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

Wydatki bieżące, w tym 709499 

- wynagrodzenia i składki on nich naliczone 92210 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 2970 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
2080 'ednostek budżetowych 

- dotacje na zadania bieżące 612 239 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci imlodzieżyw szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach 330357 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

) szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

Wydatki bieżące, w tym 330357 

- dotacje na zadania bieżące 152 748 

- wynagrodzenia i składki on nich naliczone 171496 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
6113 'ednostek budżetowych 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 45604 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 11 501 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 11 501 

90002 Gospodarka odpadami 24103 

Wydatki bieżące, w tym 24103 

- wydatki związane z realizacją slatutowych zadań 
'ednostek budżetowych 24103 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 10000 

Wydatki bieżące, w tym 10 000 

- wydatki związane z realizacją stalutowych zadań 
'ednostek budżetowych 10 000 

926 KULTURA FIZYCZNA 16000 

92695 Pozostała działalność 16000 
Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 16000 

3 



§ 3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 

200 000 zł, z tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej: 

Dział Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia 

RAZEM, z tego: 200000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 200000 

70004 Róźne jednostki obsługi gospodarki 200000 
mieszkaniowej 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 200000 

§ 4. Zmienia się plan wydatków budżetowych Gminy Jabłonna na 2017 rok o łączną kwotę 

1 467 020 zł, tego w poszczególnych symbolach klasyfikacji budżetowej : 

Dział Rozdział TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

RAZEM, z tego: 1467020 1467020 

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO - 584000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sallitacyjna wsi - 584000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 584000 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 176000 

60016 Drogi publiczne gminne - 176000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne - 176000 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1094000 -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1094000 -
Wydatki maj ątkowe , w tym inwestycyjne I 094000 -

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 54871 SS 060 

80110 Gimnazja 13 786 -
Wydatki bieżące, w tym 13 786 -
- wynagrodzenia i składki on nich naliczone 13 786 -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 41085 -
w szkołach podstawowych i illnych formac/I 
wychowania przedszkolnego 

Wydatki bieżące, w tym 41 085 -
- wynagrodzenia i składki on nich naliczone 41085 -

80150 Realizacja zadań wymagają CYc/I stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach - 55060 
ogólnokształcących, liceac/. profilowanych i 
szkołach zawodowych oraz szkołac/l Ilrtystycznych 

Wydatki bieżące, w tym - 55060 

- wynagrodzenia i skladki on nich naliczone - 55060 

4 



) 

851 OCHRONA ZDROWIA 20000 20000 

85149 Programy polityki zdrowotnej 20000 20000 

Wydatki bieżące, w tym 20000 20000 

- wynagrodzenia i składki on nich naliczone - 20000 

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
20000 [jednostek budżetowych -

852 POMOC SPOŁECZNA 287960 287960 

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 22619 

Wydatki bieżące, w tym - 22619 

- wynagrodzenia i składki on nich naliczone - 22619 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistycZlle usługi 
opiekuńcze 

287960 265341 

Wydatki bieżące, w tym 287960 265341 

- wynagrodzenia i składki 011 nich naliczone - 265341 

- wydatki związane z realizacją statuIowych zadań 
287960 

[jednostek budżetowych -
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

189 -

85401 Świetlice szkolne 189 -
Wydatki bieżące, w tym 189 -
- wynagrodzenia i składki on nich naliczone 189 -

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 10000 344000 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10000 344000 

Wydatki majątkowe, w tym inwestycyjne 10000 344000 

§ 5.1. W uchwale Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy Jabłorma z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłorma na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany: 

a) § 1 ust. 1-3 uchwały Nr XXIX/278120 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłorma na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

" 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 86324559 zł, z tego: 

l) dochody majątkowe w kwocie 4810572 zł, 

2) dochody bieżące w kwocie 81 513 987 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 100475 180 zł z tego: 
1) wydatki bieżące w kwocie 77 264 808 zł, z tego: 

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 47 442 500 zł, z tego: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 190 914 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 19251 586 zł, 
b) dotacje w kwocie 10 565 284 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 18 689 824 zł, 

d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa wart. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych w kwocie 114 200 zł, 

e) wydatki na obsługę długu w kwocie 453 000 zł, 

5 



2) wydatki majątkowe w kwocie 23210372 zł , zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 

tabelą Nr 2." 

3. Ustala się limity wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych w wysokośc i 

23 210 372 zł, zgodnie z tabelą 2a do niniejszej uchwały. 

b) § 2 ust. 1-2 uchwały Nr XXIX/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

" l . Ustala się deficyt budżetu w wysokości 14 150 621 zł , który zostanie sfinansowany 

przychodami pochodzącymi z: 

I) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości 7 000 000 zł , 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 uofp w wysokosci 7 150 621 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 17 859 501 zł, z tytułu: 

l) sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) w wysokości - 7 000 000 zł, 

na na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy. 

2) wolnych środków, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 uofp - 10 859 50 l zł, w tym 

a) środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7 150621 zł, 

b) środki na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek 

i wykup innych papierów wartosciowych (obligacji) w wysokosci 3 708 880 zł. 

c) § 3 uchwały Nr XXIX/27812016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku Uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na 2017 rok otrzymuje brzmienie: 

"Ustala się limity zobowiązań z tytułu sprzedaży innych papierów wartościowych (obligacji) na 

sfinansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w wysokości 7 000 000 zł. 

d) Tabela nr l do uchwały Nr XXIX/278120l6 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 

budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna 

według działów klasyfikacji budżetowej i źródel dochodów na 2017 rok" , otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr I do niniejszej uchwały . 

e) Tabela nr 2 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 

budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Wydatki budżetu Gminy Jabłonna na 2017 rok 
według działów i rozdzialów klasyfikacji budżetowej", otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

t) Tabela nr 2a do uchwały Nr XXIX/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy JabłOlma na rok 2017 - "Plan wydatków majątkowych, w tym 
inwestycyjnych na 2017 rok", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

g) Tabela nr 2b do uchwały Nr XX1X/278/20 16 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Wydatki na programy i projekty realizowane w 
2017 roku ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych" , otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały . 

6 



h) Tabela nr 5 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Przychody i rozchody związane z finansowaniem 
deficytu budżetu gminy w 2017 roku ", otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 5 do niniejszej uchwały. 

i) Tabela nr 6 do uchwały Nr XXIX/278/2016 Rady Gminy z dnia 28 grudnia 2016 roku uchwała 
budżetowa Gminy Jabłonna na rok 2017 - "Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych", otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. I . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

I ,.(h/~:f'~"1 
, ,I ",' \ I'Jz"'W ".:Y 
I 7 

-; 





UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/313 /2017 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2017 roku 

Zwiększenie płanu dochodów budżetowych o kwotę l 402 914 zł 

Dział 750 - 104 000 zł - wprowadzenie planu dochodów na realizację projektu pn. "European Youth 
Evolving Society" w ramach Programu "Europa dla Obywateli 20 14-2020", w związku z planowaną do 
otrzymania dotacją ze środków europejskich, zgodnie z otrzymaną decyzją o udzieleniu dotacji. Główny cel 
projektu to wspieranie i poprawa warunków na rzecz społeczeństwa obywatelskiego. 

Dział 750 - 22 000 zł - wprowadzenie planu dochodów z tytułu wpływów ze zwrotów kosztów 
postępowania sądowego i prokuratorskiego zasądzonych na rzecz gminy przez sąd. 

Dział 756 - 500 000 zł - zwiększenie planu dochodów z tytułu wpływów z podatku od nieruchomości od 
osób fizycznych, zwiększenie do kwoty przypisu za rok 2017 i uzyskanych dochodów w roku 2016. 

Dział 758 - 776 914 zł - zwiększenie kwoty subwencji oświatowej do wysokości wynikającej z pisma z 
Ministerstwa Finansów, jest to kwota ostateczna wynikająca z ustawy budżetowej państwa na 2017 rok. 
Część oświatowa subwencji oświatowej dla Gminy Jabłonna na 2017 rok wynosi po zmianie 17 779197 zł. 

Zwiększenie płann wydatków budżetowych o kwotę 3 513 535 zł 

Dział 010, rozdział 01008 - 250 000 zł - wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych na dotację celową 
dla Województwa Mazowieckiego na przebudowę prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły 
na odcinku Jabłonna - Nowy Dwór Mazowiecki. Koszt zadania związany z wykonaniem kompleksowej 
dokumentacji projektowej szacuje się na kwotę 1,5 mln zł. Celem realizowanego zadania jest zapewnienie 
ochrony przeciwpowodziowej przed zalaniem wodami rzeki Wisły terenów na obszarze powiatu 
legionowskiego i nowodworskiego, stąd też udział finansowy w tym zadania sześciu jednostek 
samorządowych z tych powiatów, jak i same powiaty, a także udział finansowy Marszałka, który będzie 
realizatorem zadania . 

Dział 010, rozdział 01010 - 1000000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na "Wykonanie 
dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Jabłonna". 

Dział 600, rozdział 60016 - 485 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących związane z utrzymaniem 
dróg gminnych, w tym na naprawę nawierzchni asfaltowych i bitumicznych, wyrównywanie i utwardzanie 
dróg gruntowych, oznakowanie poziome. 

Dział 600, rozdział 60016 - 40 000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych pn " Wykonanie 
projektu i budowa ul. Dereniowej w Jabłonnie". W związku z przeprowadzonym zapytaniem ofertowym 
konieczne jest zwiększenie środków w celu podpisania umowy na realizację zadania. 

Dział 600, rozdział 60016 - 28000 zł - wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych pn." Wykonanie 
dokumentacji projektowo-kosztorysowej ul. Storczykowej i ul. Mazowieckiej ( na odcinku 200 mb) w 
Rajszewie l

'. 

Dział 750, rozdział 75023 - 60 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących w Urzędzie Gminy Jabłonna 
na konieczne przeglądy budynków, samochodów służbowych, pieców c.o, jak również na przeglądy 
hydrauliczne, elektroinstalacyjne oraz na montaż modułów klimatyzacji w budynku archiwum zakładowego. 

Dział 750, rozdział 75023 - 35 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na wypłaty z tytułu 
otrzymanych zwrotów kosztów zastępstwa procesowego zasądzonych wyrokiem sądu na rzecz gminy. 

Dział 750, rozdział 75023 - 22 140 zł - wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn." Zakup programu komputerowego e-Gmina i GeoPlan (publikacja miejscowych planów 



zagospodarowania przestrzennego z funkcją wyplSOW i wyrysów)" na potrzeby Referatu Urbanistyki i 
Planowania Przestrzennego w związku z planowanym uruchomieniem usługi modułu systemu e-Gmina. 

Dział 750, rozdział 75023 - 14760 zł - wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Zakup programu komputerowego e-Gmina - iRMK internetowy Rejestr Mienia Komunalnego" na 
potrzeby Referatu Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami, w związku z planowanym uruchomieniem 
usługi modułu systemu e-Gmina. 

Dział 750, rozdział 75023 - 26480 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn ." Wykonanie projektu odwodnienia wokół budynku Urzędu Gminy", ponieważ budynek urzędu jest 
wpisany do rejestru zabytków i prace remontowe i inwestycyjne należy konsultować z konserwatorem 
zabytków, zasadnym jest wykonanie kompletnej dokumentacji projektowej prac koniecznych do wykonania 
w budynku urzędu i wokół niego, natomiast realizacja prac wykonywana będzie systematycznie w miarę 
potrzeb. 

Dział 750, rozdział 75075 - 104000 zł - wprowadzenie planu wydatków na realizację projektu pn. 
"European Youth Evolving Society" w ramach Programu "Europa dla Obywateli 2014-2020" Głównym 
celem projektu to wsp ieranie i poprawa warunków na rzecz społeczeństwa obywatelskiego. W czasie 
realizacji projektu w gminie Jabłonna odbędzie się cykl spotkań z zakresu projektu z udziałem młodzieży, 
mieszkańców i zaproszonych gości z Włoch, Czech, Francji, Grecji, Szwecji i Bułgarii. Projekt finansowany 
jest w 100% z dotacji z unii europejskiej. 

Dział 750, rozdział 75075 - 10 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na składkę członkowską za 
udział Gminy Jabłonna w Związku Gmin Zalewu Zegrzyńskiego, zgodnie z uchwałą Rady Gminy o 
przynależności do Związku. 

Dział 801, rozdział 80JOl - 30000 zł - wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie 
pn. "Wykonanie bieżni skoku w dal przy hali sportowej w Szkole Podstawowej w Jabłonnie". 

Dział 801, rozdział 80103 - 211 404 zł - zwiększenie planu wydatków z przeznaczeniem na realizację zadali 
w zakresie wychowania przedszkolnego w 2017 roku, zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 13 sierpnia 2013 r. (Dz. U. z 2013 r. , poz.956, z późn .zm . ). 

Dział 801, rozdział 80104 - 60 000 zł - zwiększenie planu wydatków inwestycyjnych na zadanie pn. 
"Rozbudowa Przedszkola Gminnego w Jabłonnie", w związku z koniecznością wyposażenia przedszkola w 
instalację telefoniczną oraz wyminę istniejącej instalacji kanalizacyjnej co nie było objęte dokumentacją 
projektem oraz umową z wykonawcą. Kwota zwiększenia pozwoli również na wyposażenie szatni, łazienek, 
sal zajęciowych, gabinetów i pomieszczeń gospodarczych. 

Dział 801, rozdział 80105 - 35 291 zł - zwiększenie środków na pokrycie kosztów pobytu dzieci w terenu 
gminy w przedszkolu specjalnym przy Powiatowym Zespole Szkół i Placówek Specjalnych w Legionowie. 
Zgodnie z porozumieniem w sprawie utworzenia i prowadzenia przez Powiat Legionowski przedszkola 
specjalnego Gmina Jabłonna zobowiązana jest do przekazania dotacji stanowiącej różnicę pomiędzy 

otrzymaną przez Powiat subwencją a faktycznymi kosztami utrzymania dzieci w przedszkolu specjalnym. W 
budżecie gminy zabezpieczono środki w wysokości 20.000 zł, natomiast z rozliczenia przedłożonego przez 
Powiat wynika, iż za 3 dzieci w przedszkolu specjalnym należy przekazać kwotę w wysokości 55.291 zł. 

Dział 801, rozdział 80149, 80150 - l 039 856 zł - zwiększenie kwoty części oświatowej subwencji ogólnej 
na realizację zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży na rok 2017, zgodnie z informacją z Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Dział 900, rozdział 90001- 11 501 zł - wprowadzenie planu wydatków inwestycyjnych na "Zakup pompy na 
przepompownię Pl przy u!' Przylesie 3a w Jabłonnie". Stara pompa nie nadaje się już do eksploatacji i 
naprawy w związku z tym należy zakupić i zamontować na przepompowni nową pompę, która zapewni 
właściwe funkcjonowanie sieci kanalizacyjnej. 

Dział 900, rozdział 90002 - 24 103 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na demontaż oraz 
unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Jabłonna. Zadanie realizowane będzie 
przy udziale dotacji z WFOŚiGW, która to dotacja zostanie wprowadzona do budżetu po podpisaniu umowy. 

2 



Wprowadzenie środków na wydatki umożliwi wyłonienie wykonawcy zadania i podpisanie z nim umowy, 
która jest jednym z elementów warunkującym podpisanie umowy dotacji. 

Dział 900, rozdział 90003 - 10 000 zł - zwiększenie planu wydatków bieżących na organizacją gminnego 
punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (GPSZOK) tj. utwardzenie i zagospodarowanie terenu. 

Dział 926, rozdział 92695 - 16000 zł - zwiększenie planu wydatków jako środki własne gminy na zadanie 
inwestycyjne pn." Budowa siłowni zewnętrznej (pod chmurką) w Suchocinie (Fundusz Sołecki)". 

Zmniejszenie planu wydatków budżetowych o kwotę 200 000 zł 

Dział 700, rozdział 70004 - 200 000 zł - zmniejszenie planu wydatków inwestycyjnych z zadania 
pn." Budowa kontenerów mieszkalnych na terenie Gminy Jabłonna". 

Zmiana planu wydatków budżetowych o kwotę 1 467 020 zł 

Dział 010 rozdział 01010, Dział 700 rozdziała 70005 - 584000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 
Jabłonna". W ramach zadania planowane jest projektowanie i rozbudowa infrastruktury wodociągowej w 
Jabłonnie, Suchocinie, Skierdach i Rajszewie. 

Dział 600 rozdział 60016, Dział 700 rozdziała 70005 - 73 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa ul. Rybackiej w Suchocinie". 

Dział 600 rozdział 60016, Dział 700 rozdziała 70005 - 73 000 zł - przellleslenie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowalącznika ul. Pogodnej z ul. Jasną w Chotomowie". 

Dział 600 rozdział 60016, Dział 700 rozdziała 70005 - 30 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa chodnika przy ul. Ogrodowej w Chotomowie". 

Dział 801 rozdział 80110, 80149, 80150, Dział 854 rozdział 85401 - 13975 zł - przeniesienie planu 
wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki od nich naliczone w Publicznym Gimnazjum w 
Chotomowie dla nauczyciela realizującego zajęcia korekcyjno-kompensacyjne wynikające z orzeczeń o 
potrzebie kształcenia specjalnego oraz kwota 41 085 zł jako przeniesienie planu wydatków na realizację 
zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauk i metod pracy dla dzieci i młodzieży na rok 
2017, zgodnie z informacją z Ministerstwa Edukacji Narodowej. 

Dział 851 rozdział 85149 - 20 000 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane z wydatków statutowych, w związku z planowaną realizacją Programu Profilaktyki Wad 
Postawy przez osoby fizyczne posiadające kwalifikacje w przedmiotowym zakresie. 

Dział 852 rozdział 85219, 85228 - 287 960 zł - przeniesienie planu wydatków bieżących na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone, na planowane do zawarcia umowy zlecenia na świadczenie usług opiekuńczych w 
Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej. Realizacja usług opiekuńczych planowana była w formie zlecenia 
usług na zewnątrz, jednak z uwagi na brak zainteresowania ta formą należy przesunąć zaplanowane środki 
do dotychczas stosowanej formy umów zleceń. 

Dział 900 rozdział 90015 - 10000 zł - przeniesienie planu wydatków inwestycyjnych z zadania pn 
"Wykonanie projektu oświetlenia ul. Sokolej w Skierdach" do zadania pn "Wykonanie projektu oświetlenia 
ul. Krogulczej w Skierdach". 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 55 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Budowa oświetlenia ul. Żeligowskiego w Chotomowie". 

3 



Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 18 000 zł - przenIesIenie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wileńskiej w Chotomowie", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 60 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Brzozowej w Chotomowie" , 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 13 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu oświetlenia ul. Leszczynowej w Chotomowie", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 25 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie oświetlenia łącznika ul. Polnej z ul. Ogrodową w Chotomowie", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 18 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu oświetlenia ul. Ogrodowej w Chotomowie (etap II)", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 36 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Lipowej w Dąbrowie Chotomowskiej 
(Lipowa 52 A)" , 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 30 000 zł - przemesIenie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Modrzewiowej w Dąbrowie Chotomowskiej", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 6 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jablonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu oświetlenia ul. Magno lii w Dąbrowie Chotomowskiej", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 9 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gm iny Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Kolejowej (94/06) w Chatomowie", 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - 9 000 zł - przeniesienie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie Gminy Jabłonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Jutrzenki w Chotomowie" , 

Dział 900 rozdział 90015, Dział 700 rozdziała 70005 - SS 000 zl - przeniesien ie planu wydatków 
inwestycyjnych z "Nabycie nieruchomości gruntowych znajd ujących się na terenie Gminy Jablonna" na 
zadanie pn "Wykonanie projektu i budowa ośw ietl enia ul. Uroczej w Chatomowie", 

l'rzcwodnicz 

4 



Dzial 

I 

,Ol]) 

100 

J 

:7:5.91 

Załącznik Nr l 

do Uchwały Nr XXXIV/313/2017 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2017 roku 

Prognoza dochodów budżetu Gminy Jabłonna 

według działów klasyfikacji budżetowej i źródeł dochodów 

na 2017 rok 

Planowane dochody na 2017 rok 
Źródlo dochodów w tym: 

Ogółem 
bieżące maiatkowe 

2 3 4 5 

1łOLNi€:rWp~f,~oW'I1iC'E~,@ 251500 Z5'li 500 . 
Infrastruktura. wodociqgowa i sanitacyjna wsi 2~1 50Q 251500 -
Wpływy z usług 250000 250000 -
Wpływy z pozostałych odsetek 1500 1500 -
,!JOSP(!)D~ ~SZ~NI(i}WA 1 łą'7,423 505 '043 6il2~'40ó' . 
Różne jednostki obsługi gospodarki niiesZl!qniowej 141500 141500 ~ 

Wpływy z usług 140000 140000 -
Wpływy z pozostałych odsetek 1500 1500 -
Gospodarka gruntami i nieru~/01iiościamj 1005923 363523 M}.łQO 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

140000 140000 
nieruchomości 

-

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 216523 216523 -
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
642400 642400 

oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości -

W pływy z pozostałych odsetek 7000 7000 -
M>~IS:rRĄ:QIJA1P1JB'i,iIID~N('\ ... 2li21isii' ~62,'OSS -
Urzędy wojewódzkie 99588 99388 . -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 99548 99548 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadali z zakresu administracji 40 40 -
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 



l!JrZętj)! gmin (miast i miast na prawaeJ, powiatu) 58 ~OO 58500 -
Wpływy z różnych opłat 20000 20000 -
W pływy z pozostałych odsetek I 500 I 500 -
Wpływy z różnych dochodów 3000 3000 -
W pływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz 
innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z 22000 22 000 
tytułu postępowan ia sądowego i prokuratorskiego 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart. S ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, 

12000 12000 
lub płatnośc i w ramach budżetu środków 

-

europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

Promocja jf!dnostek samorządu terytorialnego - -
104000 104000 -

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart. S ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, 

104000 104 000 
lub płatnośc i w ramach budżetu środków 

-

europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

751~ URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WL~DZ;Y P-AŃSTWOWEiJ, RGN\l1R0J,I I 3325 3325 -
OCHRONY PRAWA ORAZ SADOWNICTWA 

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
3325 3325 

kontroli i ochronyyrawa -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zada'l bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3325 3325 -
(związkom gmi n, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

75A BEZPIECZEjIlSTW,O PUBlIilCZNE I (!)CHR0NA 
PRZElCIWP(')Ż&ROW A 399568 - 399568 

Ochotnicze fjrllŻ'g poŹ/!7'ite 311956.8 ~ 399568 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart. S ust. 3 pkt S lit. a i b ustawy, 

399568 399568 lub płatności w ramach budżetu środków -
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorial nego 

2 



756 DOCHODY OD OSÓB HRA WNYCH, OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD ~CH JEDNQSTEK 
NIEPOSIADAJĄ€YCH OS0JłOW0ŚCI 39453356 39453356 -
PRA WNEJ0RAZ WWATRI ZWFĄZANE Z 
ICH POBOREM 

Wpływy Z podatku dochQdow~go od osób fizycznych 20500 20500 ,, "-
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

20000 20000 fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej -

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytuhl 
500 500 

podatków i opłat 
-

Wpływy Z podatku roln~go, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 

2706587 2706587 opiat loklllnych od osób prawnych i innych . -
~ednostek organizącyjnych 

Wpływy z podatku od nieruchomości 2572 287 2572 287 -
) Wpływy z podatku rolnego 19000 19000 -

W pływy z podatku leśnego 93000 93000 -
W pływy z podatku od środków transportowych lO 300 lO 300 -
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 7000 7000 -
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

5000 5000 
podatków i opłat -

Wplywy Z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 

4773269 4773269 czynności cywilnoprawnych oraz podatków -
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

W pływy z podatku od nieruchomości 3350000 3350000 -
Wpływy z podatku rolnego 80000 80000 -
W pływy z podatku leśnego 9669 9669 -
Wpływy z podatku od środków transportowych 197600 197 600 -
W pływy z podatku od spadków i darowizn 111 000 III 000 -

I Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 000000 1 000000 -
W pływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

25000 25000 podatków i opłat -

Wpływy z innych opiat stanowiqcych dochody 
iednostek samorzqdu terytorialnego na podstawie 553000 553000 -
ustaw 

Wpływy z opłaty skarbowej 82000 82000 -
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

390000 390000 alkoho lowych -

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 80000 80000 -
odrębnych ustaw 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytułu 
1000 1000 podatków i opłat -

3 



Udziały gmin w podatkach stanowiqcych dochód 
31400000 31400000 

budżetu państwa -
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 31 300000 31 300 000 -
Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 100 000 JOO 000 -

758' R~:żJ_NE'gOZIJIe.ZENIA 18159 il97 'l!7 '829' 197 3':~Q 'OOO 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

17 779197 17 779197 
samorzqdu terytorialnego -
Subwencje ogólne z budżetu państwa 17779 197 17779 197 -
Różne rozliczenia finansowe 380000 50000 330000 
Wpływy z pozostałych odsetek 50000 50000 -
Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w 
terminie wydatków, które nie wygasają z upływem 330000 - 330000 
roku budżetowego 

'801 OSWIĄ)'A r WYCHOWANIE 1368' 981 1368 981 -
Szkoły podstawowe 2800 2800 -
W pływy z różnych opłat 600 600 -
W pływy Z pozostałych odsetek 400 400 -
Wpływy z różnych dochodów 1 800 1800 -
Oadzialy przedSzkolne w szkolach podstawowych 97 674 97 674 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu pallstwa na 
rea l izację własnych zadań bieżących gmin (związków 97674 97 674 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Przel!szkóia 1223 :130 1 223 730 -
Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

185350 185350 
przedszkolnego 

-

Wpływy z usług 7 170 7 170 -
Wpływy z pozostałych odsetek 400 400 -
Wpływy z różnych dochodów 301 600 301 600 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań b ieżących gmin (zw iązków 7292 10 7292 10 -
gmin, związków powiatowo-gm innych) 

IllIle j orffij! wy chowania przedszko!n.ego 20070 200'10 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
real izację własnych zadań bieżących gmin (związków 20 070 20070 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Gimnazja 1300 1300 -
Wpływy z różnych opłat 500 500 -
W pływy z pozostałych odsetek 200 200 -
Wpływy z różnych dochodów 600 600 -
Stolówk('sYco!ne i przedsz!solne - 4675 4675 -
Wpływy z usług 4675 4 675 -

4 



Realizacja zadań Wymagajqcych stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 18732 18732 -
w szkołach podstawowych i innych [ormac11 
wychowania przedszkolnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 18732 18732 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

85z' PO!\l:(i}(C ]fOŁEG21NA 152'M4 4~b2ą, -
Domy pomocy społecznej 3700 37,00 -
Wpływy z różnych dochodów 3700 3700 -
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajqce niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 49916 49916 -
osoby uczestniczqce w zajęciach w centrum 

" integracji społeczn~ej , 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 21800 21800 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 26000 26000 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 2116 2116 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
61200 61200 

składki na ubezpieczenia emerytalnęJ rentowe -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 61200 61200 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Dodatki mieszkaniowe 708 708 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu paJlstwa na 
realizację zadaJl bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 708 708 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

5 



Zasiłki stałe 159 ?OO 159900 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań b ieżących gmin 158400 158400 -
I (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 1500 1500 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

Ośrodki pomocy społecznej 62200 62200 " 
Wpływy z pozostałych odsetek 700 700 -
Wpływy z różnych dochodów 100 100 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 61400 61400 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
35000 35000 

opiekuńcze -
Wpływy z u sług 20000 20000 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadail bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 15000 15000 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Pomoc w zakresie dożywiania 80000 80000 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 80000 80000 -
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

!1'8S~ IlłODZJNł\. Hi 4944U 1'649441l -
Świadczenia wychowawcze 12 981000 12 981 000 -
Wpływy z pozostałych odsetek l 000 1000 -
Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 3000 3000 -
mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu admini stracji rządowej 
zlecone gminom (związkom gmin, związkom 12977 000 12977 000 -
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 

6 



Swiadczenia rodzinne, świadczenie zlunduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczellia 3513102 3513102 -
emerytalne i relltowe z ubezpieczellia spolecznego 

Wpływy z pozostałych odsetek 2002 2002 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracj i 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 3484000 3484000 -
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

Dochody jednostek samorządu terytoria lnego 
związane z realizacją zadań z zakresu administracji 15000 15000 -
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczen iem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których 12 100 12 100 -

) mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależn ie lub 
w nadmiernej wysokości 

Karta Dużej RodzillY 309 309 -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 309 309 -
(związkom gm in, związkom powiatowo-gmi nnym) 
ustawami 

900 GOSPOlJ:MłKA KOMVNALN'A 
8332086 4893482 3438604 . , 

IOCHRONAŚROD0~SKA 
Gospodarka ściekowa i ochrolla wód 2452000 2452000 -
Wpływy z usług 2450000 2450000 -
Wpływy z pozostałych odsetek 2000 2000 -
Gospodarka odpadami 2411482 2411482 -

I 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 2409982 2409982 -
odrębnych ustaw 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
1500 1500 podatków i opłat -

Wpływy i wydatki związalle z gromadzeniem 
środków z opiat i kar za korzystanie 30000 30000 -
ze środowiska 

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pienięznych 
od osób prawnych i innych jednostek 15000 15000 -
organizacyj nych 

Wpływy z różnych opłat 15000 15000 -

7 



J'ilzostlilii dzil1llilno'§ć. 3" 418' 60il - 3 >138, (604 
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych 
z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 

3438604 3438604 lub płatności w ramach budżetu środków -
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

'ąGÓI?;EM 86 324,;i5}) 81SXl287 481Q,Si72 
ŹRÓDŁA DOCHODÓW KWOTA 

I 2 

Dochody wlasne : 46736814 

1. Podatki: 7469856 

a) rolny 99000 

b) od nieruchomośc i 5922 287 

c) leśny 102669 

d) od środków transportowych 207900 

e) od działalności gospodarczej osób fizycznych opłacany w formie karty 
20000 

podatkowej 

f) od spadków i darowizn 111 000 

g) od czynności cywilnoprawnych I 007 000 

2. OpIaty 2961982 

a) opłaty za zezwolenia za sprzedaż napojów alkoholowych 390000 

b) skarbowa 82000 

c) opłaty lokalne pobierane przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw (za zajęcie pasa drogowego, wpływy z opIat za 2489982 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz inne) 

3. Udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 31 400000 

a) w podatku dochodowym od osób fizycznych 31 300000 

b) w podatku dochodowym od osób prawnych 100000 

4. Dochody uzyskiwane przez jednostki budżetowe 274295 

w tym: wpływy z różnych opłat 228450 

5. Wpływy z gospodarki gruntami i nieruchomościami 998923 

w tym: wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomośc i 140000 

6. Odsetki od środków finansowych gminy 50000 

7. Wpływy z uslug 2840000 

8. Pozostale dochody 663718 

w tym: wpływy ze zwrotów dotacji oraz platności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

18 716 
których mowa wart. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości 

9. Wpływy z opIat i kar za korzystanie ze środowiska 30000 

w tym: wpływy z różnych opłat 15000 

10. Wpływy z odsetek od nieterminowych wplat z tytulu podatków i opIat 33000 

8 



11. Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 15040 
ustawami 

Snbwencja ogó lna 17 779197 

l . Część ośw iatowa subwencj i ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 17779 197 

Dotacje 21 808548 

I. Dotacje celowe otrzymane z budżetu palistwa na realizację zadali bieżących 
3624690 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadali zleconych gminie ustawami 

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu palistwa na rea l izację wlasnych zadań 
I 252686 

bieżącyc h gmin (związków gmin) 

3. Dotacje celowe otrzymane z budżetu paristwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone gminom (zw iązkom gmi n, związkom powiatowo 

12 977 000 
gminnym), zw iązane z realizacją świadczen i a wyc howawczego 
stanowiącego pomoc palistwa w wychowywan iu dzieci 

, 4. Dotacje celowe w ramach programów finansowanyc h z udziałem ś rodków 
europejskich oraz środków, o których mowa IV art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

3838172 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków eu ropejskich, rea li zowanych 
przez jednostki samorząd u terytoria lnego - dochody mai ~tkowe 

5. Dotacje celowe w ramach programów fina nsowanych z udz i ałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w a11. 5 ust. 3 pkt 5 l it. a i b 
116000 

ustawy, lu b płatnośc i IV ramach bud żetu ś rodków europejskich, real izowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego - dochody bieżące 

OGÓŁEM DOCHODY 86 324559 

9 





!UW A c1\'f(1lt'l 
05-110 JABŁONNA 

woj. tI)llZowieckie 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/313/2017 Rady Gminy Jabłonna z dnia 29 marca 2017 

Z!e ~o 

~t~go' 

z lega: Wyd~IkiM 

Dział ROZIW"ł , "'&. "" 
programy 

Wydatki 
wydotki świadczenia oe ~na n$owane ~ WydaH;i 

t>iet~ ce Wydatki zwfązan e dotacje na udziałem 
wypłaty ztytuIY m"j~tkowe 

jedr>Mtek WlnagrodzenOa i 
Z rea lilacją ich zadania bie2ą C<! 

rze e>; 05ób 
środków, o 

p oręC1;e ń; obs luga dlug<.l 
budtclowych, składki od nich ~zycmych : gw,,, an.~ 

naVclane 
statutOWych klÓ!)'ch mowa"" 

zada ń; art. 5 ust. t pkt 
213 

1 2 3 , 5 6 , 8 9 10 11 12 13 14 15 

". RoIni<:two i łowie ctwo 7155030,00 288030,0{) 2a.6 050,00 1205{),OO 274000,00 l 980,00 '," 0,00 0 ,00 0,00 6 667 000,00 

01(}O6 Meliocacje wodn~ 250000,00 0,00 C,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ., .. 0,00 250000.00 

Z50000,OO 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 '," 0,00 0,00 0,00 250000,00 

010 10 lni\"as./luktura wodo~ągowa i s.nilacyjn .. wsi 6 SOl 050,00 286050,00 266050,00 12050,00 2].( 000,00 ',0<> '," 0,00 0,00 0,00 6617000,00 

6 903 050,00 286050.00 266050,00 12050.00 274000,00 0,00 0,00 0,00 ',0<> 0,00 6617000,00 

01030 Izby rolnIcze 1980,00 1 980,00 OM 0,00 '," l 980.00 0,00 0,00 ',00 0,00 0,00 

t 980,00 I 980,00 0,00 0,00 0,00 l 980.00 '," 0,00 ',00 0,00 0,00 

, .. Tr.n'PQr1 i tączno$ ć 5 055965,00 2569088,00 1 269088,00 ~8284 .00 l 220 e04 ,00 l ~oo 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 2488 a77,OO 

60004 Lokalny trat\$port zbiorowy l 799 700,00 1 799100,00 499100,aO 0.00 499700,00 1 300000,00 '," 0,00 '," 0,00 '," 
l 19S 700,00 1 199100.00 499100,00 0,00 49970a.aO 1 ~OO 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OM 

60013 Drogi put>ticzne wojewódzki e 270000,00 0,00 0,00 0,00 ., .. '," ',0<> 0,00 0.00 0,00 Z10OO0,OO 

270000,00 0,00 0,00 0,00 ., .. '," '," 0,00 0,00 0,00 270000.00 

60016 Drogi publiczne gminn e 2 867 381 ,00 140604,00 74(51).4,00 39900,00 700 604,00 ., .. '," 0,00 0,00 0.00 2116877,00 

2 857 381,00 740 504,00 ],(051).4,00 39900,00 700604,00 '," '," 0.00 0,00 0,00 2 1 16~77 ,00 

60095 Pozos la'" dziahl.ln~ć l ZS 864,00 28 eS4,00 2888<4.00 838-4,00 20500,00 0,00 '," 0,00 '," 0,00 100000,00 

128 au,oo 28884,00 2888<4 ,00 8384,00 20500,00 '," '," 0,00 0,00 0,00 100000,00 

, .. Gospodarka mieszkaniowa 2665 51 0,00 2244 510,00 2244510,00 28 310.00 2216200,00 ',0<> '," 0,00 0,00 0,00 421 000,00 

70(1).4 RÓŻI1 e jedoO$tkl oMlugi gospodarki mieukaniowej 636810,00 545810.00 545610,00 28310 ,00 517500,00 ',0<> ., .. 0,00 0,00 0,00 90000,00 

635810,00 $.45 610,00 545810,00 28310,00 517 500,00 0,00 '," 0,00 0,00 0,00 90000,00 

70005 GO$podsrka gruntami I nieruchomo$ciami :2 024 600,00 1 593500.00 1 693600,00 '," 1 693 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 331 000,00 

2 024 600,00 1 693600,00 1693600,00 '," 1 693 500.00 0,00 0,00 0,00 '," 0,00 331000,00 

10095 pozo$tala dzia!alooś.ć 5100,00 5100.00 5 100.00 0.00 5 t OO,OO 0,00 0,0<) '," 0.00 0,00 0,00 

5100,00 5 100,00 5 100 ,00 0,00 5 100,00 0,00 O, .. 0,00 0,00 0,00 0,00 

"" D:tial2m<>łc uslugcwo 106900,00 106 900,00 106900,00 35900,00 11 000,00 0,00 0.00 ',0<> ., .. 0 ,00 0,00 

71004 Plany Z3go$pod3rowania pac$ln!enn"go 106 900,00 106 900,00 106900.00 35900,00 71 000,00 0,00 0.00 '," ,,0<) 0,00 0,00 

106 900,00 106900,00 106 900,00 35900,00 71 000,00 0,00 0.00 '," 0,00 0,00 0,00 

'" Administracja pubiczn. 8 218 HO,OO 8 159 540,00 7658914,00 6 101934,00 l 586 980,00 2614 ,00 353152,00 114200,00 0,00 '," l 111S00,00 

Przewodn ic;;ą(y Ra~.: 

.e~ 

Z lego 

w tym: 
na Pf09f.&my zakup' obję cie 

inwestycje i finansowane Z akoJi I udzia lów 
udział"m oraz wn iesien ie zalwpy 

wkladówdo 
inweslycy;''' środ~.o 

ktćrych mowa w spólek prawa 
art. 5 ust. l pkt 2 h8n<ło~go. 

, 3< 

16 17 18 

6867000,00 '," 0,00 

250000.00 '," 0,00 

250000,00 '," 0,00 

6617000,00 0 ,00 0,00 

6617 000,00 ., .. 0,00 

0,00 '," 0,00 

0,00 ' ,0<> ., .. 
2486871,00 ., .. 0,00 

., .. ., .. 0,00 

0,00 0,00 0,00 

270000,00 ., .. 0,00 

210000.00 '," 0,00 

2 116877,00 0,00 '," 
2 1 1 6~77,00 '.00 0,00 

100000,00 0 ,00 0,00 

100000,00 '," 0,00 

421 000.00 '," 0 ,00 

90000,00 .... .... 
90000.00 ',00 0,00 

331 000,00 '.00 '," 
3ll000,00 0,00 0,00 

0,00 '," 0,00 

0,00 0,00 ' ,00 

0,00 0,00 0 ,00 

0,00 '," 0,00 

0,00 0 ,00 0,00 

118 900,00 '," 0,00 

Strona1z6 



ł 
N 

! o 

g. 

l: 
~ . 

8. 

0 . 

g 
ó 

0. 

8. 
~ 

" 
g 
,; . 
;; 

8. 

" · 
g 

" · 
• 

8 
ó 

g. 

8. 

i . 

g. 
; 

" 

0. 

8 
ó 

8. 

8. 

8 
ó 

g. 

~ 
8 

• 
0 . 

· • 

8. 

8 
ó 

0 . 

g 
g 
• 

8. 

i • 

g 
g 

8. 

8. 

g 

" 
8. 
g 

8. 

8. 
§ . 

ł . 

0. 

8 

;. 
N 

8. 

• N 

g. 

ł 
ł 

ł 
J 

• ;; 

8 
ó 

8. 

8 
ó 

• • 

0. 

0. 

0. 

8 

0. 8 

0. 

" 
8. 

8. 



Zlego 

:t lego' z leg<> 

:t lego wydatki na w,m 

OZla! RQzd~'" , Nazwa "'"" 
programy na p<ogramy :takup i objęci e 

>Nydatki 
świadeunla na ~n'O$Qwane Z wyplaty z tytułu 

>Nydatkl 
i~ty*i ~nanSQWane z akcji t udziałów 

bie2:~ ce wydatki wydatki zwi~z3ne dolacjena udziat..m maAlkowe udziałem ora:t wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realiutJ~ id! z_d_n i. bie:~ce tle CZ osób 
środków. o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków. o wkładów do 

budtetowyoh. $kladki od nid! ~zyanych; gwar.no~ 1"""I$tycyjne 
na~OZ8f1e 

$taMowych kt6ryd! mOWa W kt6ryrn mowa w $pólek pfllwa 
zadań: art. 5u$t. l pkt arl.5ust. l pkl2 handl..-go. 

'" i"3. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

758U RMlle ,o~ezenia (Orlan.QW1! 5000.00 5000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5000.00 0 .00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0 .00 

5000,00 5000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 5000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0 .00 0.00 0,00 

75818 Re zerwy og6\oe i celowe 573 326.00 573.326,00 573 326,00 0,00 573 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

573 326,00 573 326,00 573 326,00 0.00 573 326,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0 .00 0.00 0,00 

." Oświat. i wychowanie 32 224 691.00 31 736 4-40,00 23951917,00 18345422,00 560$ 555,00 6601 914,00 1182549,00 0,00 0,00 0,00 486257.00 488257,00 0.00 0 ,00 

80101 Szkoty pea.tawewe 13 "316S02,00 13286 S02.00 11662517,00 10030839,00 16316n,oO 9704&4,00 653821 ,00 0.00 0,00 0,00 30000,00 30000.00 0,00 0,00 

13 316802,00 13286 e02,OO 11662517,00 10030839,00 1631678,00 97046<1,00 653 S21,OO 0,00 0,00 0,00 30000.00 30000,00 0,00 0,00 

S0103 Oddziały przea.zkolne wukoład! podstawowych s.!9733,OO 949733,00 840729,00 6<13960,00 196769.00 50556,00 58 448,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

9~ 9 733,00 949733,00 UO 729,00 643960,00 196769.00 5055-6.00 58 Ha,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80104 Przedszkola 9 754 989,00 9596289,00 6110942.00 2925508,00 2 ts5 434,00 4 331 a5~,OO 153493,00 0.00 0,00 0.00 156700,00 156700,00 0,00 0.00 

9754989.00 9596289,00 5110942,00 2925508,00 2 l 85 434,00 433185<1,00 153 493,00 0.00 0,00 0,00 156700,00 156700.00 0,00 0,00 

80105 Przedszkola specjaln~ 55291,00 55291.00 0,00 0.00 0,00 55291 ,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

55291.00 55291,00 0,00 0,00 0,00 55 291 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

"", Inn e lo,mywychow.:lI"I;a ptledszkGlnego 178400.00 178400,00 62400.00 0,00 62400,00 116 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

Ha 400,00 178400,00 62400,00 0.00 62400,00 116000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80110 Gimnazja 4 312335,00 4212778,00 3677 462,00 3250269.00 427193,00 m 030,00 241286,00 0,00 0,00 0,00 99557,00 99557,00 0,00 0,00 

4312335,00 4212778,00 3677 462 ,00 3250269.00 427193,00 294 030.00 241286.00 0,00 0,00 0,00 99557,00 99557,00 0.00 0,00 

60113 Dewotw;" ucmi6w do szkól 8$( 025,00 S54025,OO 854025,00 18800,00 835225,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

854025,00 854025,00 854025,00 18 800,00 835225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

80146 Doksztalcanie I doskona1wie nauczycie~ 113 016,00 11 3016,00 113016.00 0.00 113016,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

113016,00 113016,00 113016,00 0,00 113016.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0 .00 0,00 

80148 Stołówki ukGlne i ptled.zkolne 326754.00 "326 754,00 325954,00 278603,00 47351,00 0,00 800M 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 

326754.00 326754.00 325954,00 278 603,00 47351 ,00 0.00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

Rea~zacj_ zadań wymagających ~!os<>Wl!n;a 
specjalnej Ofg3nizacji nauki I melQd pracy dla 

80149 d>:ieeiwprzedszkQtach, odd>:ialach przedszkolnych 812642,00 8126<12,00 166946,00 157072,00 11 &76,00 630971,0{) 12123,0{) 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
wszkołach podslawowych i innych formach 
Wyohowania ptle dsz~olne-go 

812542,00 &12642,00 168 94 ~,OO 157072,00 11 876,00 630 971,00 1.2723,0{) 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Rea~zacja zadań wymagających slo,owania 
, pecjainej organiucj nauld i melod pracy da 

60150 
dzieci; m/odzietyw , zkolach poa.tawowych, 

1298914,00 1 296914,00 108418a,00 1035971,00 48 217.00 15274a,oo 61 978,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 
gimnazjach, licead! og6ln Gkszta/cących, Hceach 
profilowanych i szkelach zawodowych oraz 
szkołach a rtys tycznych 

Strona 3 Z 6 



ł • 

~ ~-ł ~-~~~'i 
• • 

ł 
i 

~ ~ ~ ~ ~ 
" 

o 

; 
" 

g­
i 

" 

-. 
t 
I 
J 

. 
:1 

j , 

ł 
~ '. ii! -., .. 
~. 

l 

! • 
~ , 
j 



ił.," !' 

ł 
N 

ł 
·1 

j j 

"­!ii , 
~ ~ ~ ~ i ~ ~. ~ ~. ~ ~ !. ~. ~. ~ 

• • 

~ }ll 

ł • 

!i • 

ł 
ł 

"­o 
: 



• • N 

!~!~ ! ~!!i ; !~~~ 
~ a 

!3!3!!!!!~~! t 
1) 
" 

~;8!~' !! ~. ~.~~!~~~~8.: 
o ::l . . ~~ ;~~ ~ 
R:~ ::;::l; :l~~: o 

" 
~. ~!!~~ ~ ~· i·łi~· ~.~ ~~~~ :; :o " .. ~ 

~ ~ E ~ ~ ~ :l ~ ~ : ~ 

~ 

" 
!. ~ !~ ! ! ~ !! ~ !~!!~~. ~. ! !~~!!!!~~. ~ .~ 

8. g g •. 
g !i • 
• 

ł 

8. 
g 

. 
• 

~·~!~· i;g 

g 
g 

" 

i • 

g :;: 
~~~! ~ i 

• • • 

ł • 



i(}W .... oMfl"'l 
05-110 JABŁONNA 

woj, mazowiecki:: 

, 
~ .. ~ ~ . - . , 

Dział RQzdz. 

- -
010 

01008 

01010 

Plan wydatków majątkowych, w tym inwestycyjnych 
na 2017 rok 

.~. -v"_ - ,- ~ - , - -. __ o _o. w~_ ~ - - ' - - .. -
, 

l'iiazwa zadania I Plan 
, 

- - - -
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 6867000 

Melioracje wodlle 250000 
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego na przebudowę 
prawostronnego wału przeciwpowodziowego rzeki Wisły na odcinku 250000 
Jabłonna-Nowy Dwór Mazowiecki 

Infrastruktura wodociqgowa i sallitacyjna wsi 6617000 
Wykonanie dokumentacji projektowej i budowa sieci wodociągowej 

6617000 na terenie Gminy Jablonna 

W zakres zadania wchodzą prace: 

- kontynuacja prac zgodnie z podpisanymi umowami w 2016 raku 
1800000 zł, 
-analiza, projektowanie oraz rozbudowa infrastruktwy 
wodociagowej w Jab/onnie, SI/chocinie, Skierdach i Rajszewie 
2117000 zł, 

-budowa Stacji Uzdatniania Wody w Chotomowie 2 700000 z/ 

l 

- -

dochody wł~ne, 
wolne środ,ki 

6867000 

250000 

250000 

6617000 

6617000 

Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XXXIV/313/20 17 

Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 29 marca 2017 roku 

z tego: 
- ,-

- . 
. 

inne 
~ QI!Iigacje) 

dótacje 

. · 
- · 

- · 

- -

- -



600 TRANSPORTILĄCZNOŚĆ 2486877 2486877 - -
60013 Drogi publiczne wojewódzk ie 270000 270000 - -

Poprawa układu komunikacyjnego na skrzyżowaniu uJ. Modlińskiej z 
uJ.Chotomowską w Jabłonnie (realizacja zadania przez gminę na 

270000 270000 podstawie Uchwały Województwa Mazowieckiego o przekazaniu - -

Wójtowi Gminy Jabłonna zarządzania częścią drogi wojewódzkiej) 

60016 Drogi publicZlle gmilllle 2116877 2116877 - -
Wykonanie projektu i budowa uJ. Dereniowej w Jabłonnie 80000 80000 - -
Wykonanie łącznika uJ. Zegrzyńskiej z uJ. Szarych Szeregów w 

700000 700000 
Jabłonnie 

- -

Wykonanie projektu i przebudowa skrzyżowania uJ. Bagiennej z uJ. 
40000 40000 

Partyzantów w Chotomowie 
- -

Wykonanie nakładki asfaltowej na uJ. Muzycznej w Skierdach 
32877 32877 - -(Fundusz Sołecki) 

Wykonanie dokumentacji projektowej i przebudowa dróg w celu 
wprowadzenia nowych rozwiazrui komunikacj i autobusowej w 340000 340000 - -
Jabłonnie 

Modernizacja nawierzchni dróg gminnych w ramach realizacj i 530000 530000 
założeń Programu Gospodarki Niskoemisyjnej w Gminie Jablonna 

W ramach zadania realizowane będą u/. PO/lla, u/o Chabrowa i u/. - -
Golfowa w Rajszewie, ul. Przy/esie w Jab/onnie oraz ul. Bagienna, 
u/o Niecala i u/. Obrońców Modlina w Cholomowie 

Wykonanie dokumentacj i projektowej i budowa skrzyżowan ia uJ. 
100000 100000 

Jaśminowej z uJ. Modlińską w Rajszewie 
- -

Wykonanie dokumentacji i przebudowa uJ. Kolejowej w 
90000 90000 

Chotomowie wraz z budową chodnika na odcinku 850 m - -

Wykonanie dokumentacj i projektowo-kosztorysowej uJ. 
Storczykowej i uJ. Mazowieckiej (na odcinku 200 mb) w Rajszewie 28000 28000 - -

Wykonanie projektu i budowa uJ. Rybackiej w Suchocinie 73000 73000 - -
Wykonanie projektu i budowa łącznika uJ. Pogodnej z uJ. Jasną w 

73000 73000 Chotomowie - -

2 



Wykonanie projekiu i budowa chodnika przy ul. Ogrodowej w 
30000 30000 Chotomowie - -

60095 Pozostałll działablOść 100000 100000 - -
Wykonanie dokumentacji projektowej tras rowerowych na terenie 

100000 100000 
Gminy Jablonna oraz ich budowa - -

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 421 000 421 000 - -
70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 90000 90000 - -

Adaptacja budynku przy ul. Zegrzyńskiej I w Jabłonnie 90000 90000 - -
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 33/000 331000 - -

Nabycie nieruchomości gruntowych znajdujących się na terenie 
331 000 331 000 Gminy Jabłonna - -

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 118900 118900 - -
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawacl. powiatu) 118900 118900 - -

Zakup serwera na potrzeby Urzędu Gminy 30000 30000 - -

Wykonanie projektu odwodnienia wokół budynku Urzędu Gminy 52000 52000 - -
Zakup programu komputerowego e-Gmina - iRMK internetowy 

14760 14760 Rejestr Mienia Komunalnego - -

Zakup programu komputerowego e-Gmina i GeoPlan (publikacja 
miej scowych planów zagospodarowania przestrzennego z funkcją 22140 22 140 - -

wypisów iwyrysów) 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
175616 175001 615 

PRZECIWPOŻAROWA 
-

754/2 Ochotnicze straże pożarne 146116 /45501 - 6/5 
Zakup aluminiowych drabin przystawnych, wysuwanych na 

12000 12000 
wyposażenie samochodów gaśniczych gminnych jednostek OSP - -

Zakup zestawu ratownictwa medycznego PSP R I dla OSP 
8000 8000 

Chotomów - -

Zakup średniego samochodu ratowniczo-gasniczego 4x4 dla 
126116 125 50 I 615 

jednostki OSP w Jabłonnie -

3 



75421 Zarzqdzanie kryzysowe 29500 29500 - -

Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego na budowę 
zintegrowanego systemu ostrzegania i alarmowania ludności o 19500 19500 - -
zagrożeniach 

Zakup agregatu prądotwórczego 10000 10 000 - -
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 488257 488257 - -

80101 Szkoły podstawowe 30000 30000 - -

Wykonanie bieżni skoku w dal przy hali sportowej w Szkole 
30000 30000 Podstawowej w Jabłonnie - -

80104 Przedszkola 158700 158 700 - -

Rozbudowa sieci monitoringu (cztery kamery) w Przedszkolu 
6000 6000 Gminnym w Chotomowie - -

Rozbudowa Przedszkola Gmilmego w Jablonnie 110000 110000 - -

Wykonanie nawierzchni na placu zabaw w Przedszkolu Gminnym w 
30000 30000 Chotomowie - -

Zakup maszyny do czyszczenia tarketu dla Przedszkola Gminnego w 
9000 9000 

Jabłonnie 
- -

Zakup maszynki do mielenia mięsa dla Przedszkola Gminnego w 
3700 3700 

Jabłonnie - -

80110 Gimnazja 99557 99557 - -
Projekt przebudowy kotłowni przy Gimnazjum Publicznym w 

20000 20000 
Chotomowie - -

Wykonan ie nawierzchni poliuretanowej na boisku sportowym w 
79557 79557 

Publicznym Gimnazjum w Chotomowie - -

80195 Pozostała działalność 200000 200000 - -
Budowa Centrum Edukacyjno-Kulturalno-Sportowego w 
Chotomowie (II etap - adaptacja projektu kolejnego etapu i 200000 200000 - -

rozpoczęcie budowy hali sportowej oraz przebudowa dachu) 

4 



900 GOSPODARKA KOMUNALNA l OCHRONA ŚRODOWISKA 12 446 059 2007455 7000000 -
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7329501 329501 7000000 -

Wykonanie dokumentacji projektowej sieci kanalizacji sanitarnej i 
7318000 318 000 7000000 budowa systemu gospodarki ściekowej na terenie Gminy Jabłonna -

Zakup pompy na przepompownię Pl przy ul. Przylesie 3a w 
11 501 11 50 l Jabłonnie - -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

Realizacja zadań własnych gminy zgodnie z art. 18 ustawy Prawo 739958 739958 - -
Energetyczne 

Budowa oświetlenia ul Wrzosowej i ul. Dębowej w Jabłonnie 120000 120000 - -
Budowa oświetlenia ul. Osiedlowej w Jabłonnie 85000 85000 - -

Budowa oświetlenia ul. Kolejowej w Dąbrowie Chotomowskiej 65000 65000 - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Jasnej w Jabłonnie 6000 6000 - -
Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Brzozowej w 

67500 67500 
Chotomowie - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Spokojnej w Chotomowie 7500 7500 - -
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Żwirowej w Janówku Drugim 

5000 5000 - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Jastrzębiej w Skierdach 10000 10000 - -
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Krogulczej w Skierdach 10000 10000 - -

Wykonanie oświetlenia terenu boiska w Bożej Woli (Fundusz 
4000 4000 - -

Sołecki) 

Budowa oświetlenia ul. Chabrowej w Rajszewie (Fundusz Solecki) 
24306 24306 - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Rybackiej w Suchocinie 
5000 5000 - -

(Fundusz Solecki) 

Wykonanie projektu oświetlenia wzdłuż drogi Nr 34 od ul. 
Granitowej do Janówka Drugiego w Trzcianach (Fundusz Sołecki) 6652 6652 - -

5 



Wykonanie oświetlenia przejść dla pieszych i przystanków na 
50000 50000 potrzeby bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego - -

Budowa oświetlenia ul. 2:eligowskiego w Chotomowie 55000 55000 - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Wileńskiej w Chotomowie 18000 18000 - -
Wykonanie projektu oświetlenia ul. Leszczynowej w Chotomowie 

13000 13000 - -

Wykonanie oświetlenia łącznika ul. Polnej z ul. Ogrodową w 
25000 25000 

Chotomowie - -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Ogrodowej w Chotomowie 
18000 18000 - -

(etap II) 

Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Lipowej w Dąbrowie 
36000 36000 

Chotomowskiej (Lipowa 52 A) 
- -

Wykonanie projektu i budowa oświetlenia ul. Modrzewiowej w 
30000 30000 

Dąbrowie Chotomowskiej 
- -

Wykonanie projektu oświetlenia ul. Magnolii w Dąbrowie 
6000 6000 

Chotomowskiej 
- -

Wykonanie projektu i budowa oświetlen ia ul. Kolejowej (94/06) w 
9000 9000 - -

Choto11lowie 

Wykonanie projektu i budowa oświetleni a ul. Jutrzenki w 
9000 9000 

Choto11lowie - -

Wykonanie projektu i budowa oświet lenia ul. Uroczej w 
55000 55000 - -

Chotomowie 

90095 Pozostała działalność 4376600 937996 - 3438604 

Zaprojektowanie placu zabaw przy Szkole Podstawowej w 
30877 30877 

Chotomowie wraz z przeniesieniem urządzeń (Fundusz Solecki) - -

Wykonanie termomodemizacji budynków na terenie Gminy Jabłonna 4345723 907119 - 3438604 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 53550 53550 - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 20000 20000 - -

Wykonanie projektu i wykonanie przyłącza gazowego do budynku 
20000 20000 - -

filii GCKiS w Skierdach 

6 



92195 Pozostała działalność 

Zakup kontenerów wraz z wyposażeniem (Fundusz Sołecki Janówek 
Drugi) 

Zakup dwóch kontenerów na potrzeby spotkań mieszkańców 
(Fundusz Sołecki Dąbrowa Chotomowska) 

926 KULTURA FIZYCZNA 

92605 Zadania IV zakresie kultury fizycznej 

Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompleksie boisk w 
J ablonnie (Fundusz Solecki) 

Zagospodarowanie i urządzenie terenu przy kompleksie boisk w 
Jabłonnie (środki własne) 

92695 Pozostała działalność 

Budowa siłowni zewnętrznej (pod chmurką) w Suchocinie (Fundusz 
Solecki i środki własne gminy) 

Zagospodarowanie działki w Chotomowie u zbiegu ulic Ląkowej i 
Konopnickiej na cele sportowe 

Ogrodzenie terenu boiska w Bożej Woli (Fundusz Sołecki) 

Ogółem 

- -

7 

33550 33550 

10 000 10 000 

23550 23550 

153 113 153113 

88877 88877 

28877 28877 

60000 60000 

64 236 64 236 

24736 24736 

30000 30000 

9500 9500 

23210372 12771153 

- -

- -

- -

- -
- -

- -

- -

- -

- -

- -

- -
7000000 3439219 

przcwodni~a~ 
oldM~--





Lp 

I 

I 
1.1 

II 

l.l 

~ADACJIJiINV 
05-110 JABŁONNA 
V: ' ~l : ._ -~ . .. ~ - [' . ~ ' ..-' ~, V'ł'-.)' ......--....J-t ~ __ ~.J 

Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XXXIV/3 1312017 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 marca 2017 roku 

Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków o których mowa w art.S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

PrOjekt w tym. Planowane wydatkI 

2017 r 

z lego 

Katcgona 
Wydatk1 w 

okresIe reabzacJl ŚrodkI z bu~ctu krajowego Środk1 z hud2:ctu UE 
mterwencJI Klasyfikacja 

projektu 
funduszy (dz!al, 

(calkowlIa srodki z budżetu srodki z z tego źródła finansowanIa z tego źródła [mansowania 
struktu· rozdzra l) krajowego hudzctu UE WydatkI 

rolnych 
wartosć R_, pożyczkI na 

PrOJektu) WydatkI razem pożyczkI i srodkl WydatkI razem prcfl-
pozyczki l 

kredyty 
oblIgacje 

z budżetu gminy 
pozostałe nanSQwanlC z 

kredyty 
obligacje pozostale 

budżetu 

państwa 

2 J , 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 l' 
(6+7) (9+ 14) (10+11+ 12+13) (15+16+17+ 18) 

Wydatki razem x 47520,00 10800,00 36720.00 ) 3333,00 3133.90 0,00 0,00 1333,00 11800,00 10200,00 0,00 0,00 O,~ 10200,00 

Program: Program Operacyjny 
Pomoc Techniczna 2014-2020 47520,00 10800,00 36720,00 13333,00 3133,00 0,00 0,00 1333,00 1800,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 10200,00 

Stworzenie warunków dla 
sprawnego wdrazania 
instrumentu Zintegrowanych 

75(}..75023 47520,00 10800,00 36720,00 13333,00 3 133,00 0,00 0,00 1 333,00 1 800,00 10200,00 0,00 0,00 0,00 10200,00 
Inwestycj i Terytorialnych dla 
\Varszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego 

Wyd~(k1 ratcm x 104 000,00 0,00 104 000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 ~OO 0,00 104 000,00 Q,OO 0,00 ~O"~,_ 104qg9.00 - -
Program: Europa dla Obywateli 
2014-2020 104000,00 0,00 104000,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 104 000,00 

\Vspieranie i poprawa warunków 
na rzecz społeczeństwa 75(}..75075 104000,00 0,00 104000,00 104 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 0,00 0,00 0,00 104000,00 

obywatelskiego 



Wydatki na programy i projekty realizowane w 2017 roku ze środków o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

PrOjekt w<ym Planowane wydatkI 

20 17 r 

Wydatki w 
z lego 

KategorIa 
okresie rCal17..:l.cJl Srodkl z budzetu krajowego Środki z budżetu UE 

interwencjI Klasyfikacja 
prOjektu 

Lp funduszy (dzlal, 
(całkowita 

srodki z bud2:elu środkI z Z tego źródła finansowania. z tego vódla finansowanIa 
strukru· rozdział) krajowego budżetu UE Wydatki 

ralnych 
wartoSć R=m potyCzkI na 

ProJcklu) WydatkI raum pożyczki 1 STookI WydatkI razem preri-
pożyczkI l 

kredyty 
obligacje 

z budżcru gminy 
pozostale nansowamc z 

kredyty 
obhgacjc pozostałe 

budżetu 

paristwa 

I 2 3 4 S 6 7 8 9 10 " 12 13 14 IS ,. 17 18 

(6+7) (9+ 14 ) (10+11 +1 2+ 13) (15+16+ 17+ 18) 

1II Wydatki razem 
999170,00 599602,00 399 568,00 126116,00 1255OI,OQ 0,00 0,00 125501.00 0.00 615,00 0,00 0,00 0,00 615,00 • 

1.I Program: Pmgra m Operacyjny 
Pomoc T echn iczna 2014-2020 999 170,00 S99 602,00 399 568,00 126 11 6,00 125501,00 0,00 0.00 125 SO I,OO 0,00 615,00 0,00 0,00 0,00 6 15,00 

Zaku p sredniego samochodu 
ratowniczo-caśniczego 4x4 din 754-75412 999170,00 599602,00 399568,00 126 11 6,00 125501,00 0,00 0,00 125501,00 0,00 615,00 0,00 0.00 0,00 615,00 

jednostki OSP w Jab lonn ie 

lV Wydatki razem -
• '* 345 7l3,00 907119,00 3438604,00 4345723,00 907119,00 ą,OO 0,00 907 1J 9,00 0,00 343864)4,00 0,00 0,00 0.00 3438604,00 

1.1 Program: Progra m Operacyj ny 

W ojewództwa Mazowieckiego na 
4345723,00 9071 19,00 3 438604,00 4345 723,00 907 11 9,00 0,00 0,00 907 11 9,00 0,00 3438604,00 0,00 0,00 0,00 3438604,00 lata 2014-2020 

Termomodernizacja budynków 
uzylecznosci publicznej w 900-90095 4345723,00 907 11 9,00 3438604,00 4345723,00 9071 19,00 0,00 0,00 907119,00 0,00 3438664,00 0,00 0,00 0,00 3438604,00 

G minie Jablonna 

RAZE~! 54964J3,00 1517521,00 3978892,00 4589172,00 1035 753,00 0,00 0,00 1033 953,00 1 800,00 '3 SS3 419,00 ro,oo ą,OO 0.00 3 s5ł 4J9,00 

Prlewodn iczący IZaóy ., 

Witold Mod:zclC!w~ki 

2 



Załącznik Nr 5 
do Uchwały Nr XXXIV /3 J 3/20 J 7 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 marca 20 J 7 roku 

l. 

2. 

3. 
4. 

Przychody i rozchody 
związane z finansowaniem deficytu budżetu gminy 

w 2017 roku 

Wyszczególnienie 

l 

Prognozowane dochody budżetowe 

Planowane wydatk i budżetowe 

Wynik budżetu 

Przychody 

§ 931- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 

(obligacji) - 7000000 zł, w tym: 

- środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 
wysokości - 7 000 000 zł, 

§ 950- wolne środki, o których mowa wart. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
(jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych) w 
wysokości 10 859 501 zł, w tym: 

- środki na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w 
wysokości - 7 150621 zł, 

- środk i z przeznaczeniem na spłatę wcześniej zaciągniętych 

zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek i wykup innych papierów 
wartościowych (obligacji) w wysokosci 3 708 880 zł 

5. Rozchody 

§ 982 - Wykup innych papierów wartościowych (obligacji) 

§ 992 - Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

Kwota 

2 

86324559 

100475180 

-14150621 

17 859 50 l 

3708880 

l 122000 

2586880 

Przewodnicz< 





KJti1AÓ~ 
05-110 JABŁONNA . . , . 

Y;':" ~ ~:':";;';':"J-Jf~':':~~ 

- . -
Dział i R.Qzdziałf. 
- --- ! - ~ - . 

l 2 
;!\ ,- - - •• - ~ , 

J ediiQ.stKi ,sektóra 
finansów 
~ 

, .. J>-M1.I(i~~Y5h . 

010 01008 

600 60004 

754 75404 

754 75421 

-

--

Dotacje udzielone w 2017 roku z budżetu podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych 

- - - . - - ., 

Załącznik Nr 6 
do Uchwały Nr XXXIV/313/20 17 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 29 marca 2017 roku 

_. .• => .- .•. -- ;;;tZ - . . • - -
KwoJa.dotac'iirf'w fili 

'])i:e"Śś F~zna.!;Zenie,dota~ji 
,_ J)odmi(jt~l:J')j 

-
celowej 

L. . .. _. 
. . .. - - . . .. . ' . .:......~ .. ~_:: , 

3 4 5 6 
- . - . . - -- - . ... - - . . -

Nazwa jednostki Przezl(aczenie dolacji' 2366000 1674791 
, 

- . -.. . - . - .. - . ---- . .. - - - ! I. - ~- - . .. . 

Dotacja celowa dla Województwa 
Mazowieckiego na przebudowę 

Województwa Mazowieckiego prawostronnego wału przeciwpowodziowego - 250000 
rzeki Wisły na odcinku Jabłonna-Nowy 
Dwór Mazowiecki lY}'datki maj<ltkowe 

Wykonywanie zadań lokalnego transportu 

Miasto Stołeczne Warszawa 
zbiorowego w zakresie przejazdów na trasie - l 300000 
do i z Warszawy zgodnie z obowiazującym 
porozumieniem 

Fundusz Wsparcia Policji Województwa 
Mazowieckiego - dodatkowe patrole Policji 

Komenda Stołeczna Policji na terenie Gminy tzw. służby . 50000 
ponadnormatywne oraz nagrody dla 
policjantów z Komendy Policji w Jabłonnie 

Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego 
na budowę zintegrowanego systemu 

Powiat Legionowski ostrzegania i alarmowania ludności o - 19500 
zagrożeniach -lY}'datki maj<ltkowe 



Dotacja celowa dla Powiatu Legionowskiego 
na realizację zadania wykonywanego na 
podstawie porozum ien ia w sprawie 

801 80105 Powiat Legionowski utworzenia i prowadzenia przy Powiatowym - 55291 
Zespole Szkół i Placówek Specjalnych 
przedszkola specjalnego, do którego 
uczęszczają dzieci z terenu powiatu, w tym z 

Jabłonna 

921 92109 Gminne Centrum Kulhll)' i Sportu w Jabłonnie Dotacja dla instytucj i kultury 2000000 -
921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Jabłonnie Dotacja dla instytucj i kultury 366000 -

-
Jedno!(tki ńie 

., - - - - - - ~ -
. n-ależące do sektora 

finans_ów Rodzaj' Jednostki I Przeznaąenie dotącji 6546625 188 000 I 

pu llliczqy,~h. - --- - - - - - - - - - ~-- - --
801 80101 Niepubliczne Szkoły Podstawowe 970464 -
801 80103 Oddziały Przedszkolne w Szkołach Podstawowych 50556 -
801 80104 Niepubliczne Przedszkola Dotacje podmiotowe z budżetu gminy dla 4331854 -
801 80106 Niepubliczne Punkty Przedszkolne niepublicznej jednostki systemu oświaty, 116000 -
801 80110 Niepub liczne Gimnazjum zgodnie z Ustawą z dnia 7 września 199 1 294030 -
801 80149 Niepubliczne Przedszkola roku o systemie oświaty 630971 -
801 80150 

Niepub liczne Szkoły Podstawowe, Niepub liczne 
152748 

Gimnazj um 

Przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom 

Realizator zostan ie wyłoniony w ramach konkursu 
społecznym poprzez, prowadzenie 
działalnośc i profilaktycznej i 

851 85153 zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 roku o 
upowszechnianie wiedzy dotyczącej ryzyka - 23000 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
szkód zdrowotnych związanych z używaniem 
substancj i psychoaktywnych, udzielenie 
pomocy terapeutycznej i informacyjnej 

Realizator zostanie wyłoniony w ramach konkursu 
osobom uzależnionym i współuza leżnionym. 

Wspieranie form spędzania wolnego czasu 
851 85154 zgodnie z ustawą z dn ia 24 kwietnia 2003 roku o 

dla dzieci i młodzieży wraz z rea lizacją 
- 20000 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
programów profilaktyki uza leżnień 

2 



.-

Zapewnienie rozwoju sportu i zwiększenie 
dostępności społeczności lokalnej do 
działalności sportowej prowadzonej na 
terenie Gminy Jabłonna przez kluby 

926 92605 Kluby Sportowe sportowe na podstawie Uchwały Nr - 145 000 
V!lIl71120 II Rady Gminy Jabłonna z dnia 
18 maja 20 II r. w sprawie określenia 
warunków i trybu finansowania sportu na 
terenie Gminy Jabłonna 

-r ~ ~ ", ~ - - __ u_ - -'7r.7.:" - - - - - - ~" ... -..,.- -.0 - -~ ---~ - - ,- ....-:-,,- - , 

0g6łe_m 819'J,.w '623 1862791 
_.-:::-~ -- -- - -- -- -- - - _ ..... - ~- - '-- - -- -- ~ - _.~~~-~'------ -.; - -

przcwodni~y Gmil 
/ ' 

7dMOdZ(!f~-

3 





) 

RAOAGMU-Y 
05-110 JABŁONNA 

woj. mazowieckie 

Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałąw sprawie: 
Zmian w budżecie Gminy Jabłonna na rok 2017 

Uchwala nr XXXIV/313/2017 z dnia 29.03.2017 

Lp. Nazwisko i imię radnego 

l. Chojnacki Zenon 
2. Gałecka Teresa 
3. Grzybek Mariusz 
4. Kowalik Włodzimierz 
5. Krajewski Paweł 
6. Krzyżanowski Adam 
7. Lipińska Marta 
8. Ma.iewska Bogumiła 
9. Modzelewski Witold 
10 Nowosiński Wojciech 

11 Szymkowski Artur 
12 Sygula Arkadiusz 
13 Świątko Dorota 
14 Wodzyński Tomasz 
15 Zieliński Marek 

Wynik głosowania 

Zest M'ieni \\?orządziła: 
d J -i-'l l k 
D. r~> 

.~ 

lJ<lnu' Majczak 

Glos uję "za" 

+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 
+ 

+ 
+ 
+ 
+ 

13 

Glosuję"prze "Wstrzymuję 
ciw" się od glos u" 

O O 

Uwagi 

Nieobecny 
podczas 

I ~dosowania 

Nieobecny 
podczas 

I głosowania 




